

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01021160328**
Progressivo di invio: **oUZyl**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFG5G4**
Telefono del trasmittente: **0409751179**
E-mail del trasmittente: **info@fatturaelettronica.pa.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01462450915**
Codice fiscale: **01462450915**
Denominazione: **M.L. CATTARI SRL cattari.marialuisa@tiscali.it**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA IND.LE BACCASARA**
CAP: **08048**
Comune: **TORTOLI'**
Provincia: **OG**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **OG**
Numero di iscrizione: **01462450915**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0782625020**
E-mail: **cattari.marialuisa@tiscali.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00152060919**
Denominazione: **Comune di Osini - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Europa, 1**
CAP: **08040**
Comune: **Osini**
Provincia: **NU**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01021160328**
Denominazione: **TEK - 01 S.A.S. DI SERGIO PORTALURI & C.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-02-11** (11 Febbraio 2022)
Numero documento: **128/FE**
Importo totale documento: **307.44**
Causale: **DDT NR 46 VS DETERMINA NR 131 DEL 15.07.2021 PAGAMENTO : 30 GG DATA FATTURA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **000000**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z76327C231**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CONTROLLO SEM ESTINTORE A POLVERE KG 6**
Quantità: **32.00**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **224.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CONTROLLO SEM ESTINTORE A CO2 KG 5**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **252.00**
Totale imposta: **55.44**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **252.00**
Codice IBAN: **IT76W0200885391000105198926**